
 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від “24 ” грудня   2013 року                                                                       № 745  
     
 
Про надання неупорядкованих  
квартир 
 
  
   Керуючись ст.140, 146  Конституції України та підпунктом 2 п. “а”  
ст. 30 Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
ст. 42 Житлового кодексу Української РСР,  п. 54 Правил обліку громадян, 
які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 
Українській  РСР, затверджених  постановою Ради Міністрів УРСР і 
Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470, розглянувши заяви громадян, 
враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань,   виконком 
Кіровоградської міської ради 
 
 

В И Р І Ш И В: 
 

           
Надати, у порядку тимчасового поліпшення житлових умов, 

неупорядковані квартири,  громадянам міста  згідно з додатком. 
Квартири знаходяться в занедбаному стані та потребують капітального 

ремонту, а саме: 
кв. № 29 по вул. Дзержинського, 59-в — водовідведення та 

газопостачання відсутнє, в антисанітарному стані, захаращена сміттям, 
туалет знаходиться у дворі;  

кв. № 4 по вул. Лінія 2-а, будинок 6 — одноповерховий будинок 
барачного типу, пічне опалення, водопостачання, водовідведення та 
газопостачання відсутнє,   в занедбаному стані, туалет знаходиться у дворі; 

кв. № 3 по пров. Ковалівському, 30 -  після пожежі, водопостачання, 
водовідведення та газопостачання відсутнє, пічне опалення, веранда 
зруйнована, вікна розбиті, туалет знаходиться у дворі;  

кв. № 36 та 28 по вул. Андріївській, 17/11 — одноповерхові будинки із 
загальним подвір'ям, в квартирах пічне опалення, водопостачання, 
водовідведення та газопостачання відсутнє,  стеля провисла, в 
антисанітарному стані,  тривалий час в приміщеннях ніхто не проживав, 
туалет знаходиться у дворі; 



 
2 

 
кв. № 24 по вул. Великій Перспективній, 17/10 — опалення, 

водопостачання та водовідведення відсутнє, підлога зруйнована, віконні 
отвори забиті фанерою, в антисанітарному стані, захаращена сміттям;  

кв. № 46-а по вул. 50 років Жовтня, 5 — одна кімната в трикімнатній 
комунальній  квартирі, санвузол, кухня, коридор у спільному користуванні.  

 
 
 

Міський голова                                                                             О.Саінсус 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
     


